
Tayland'ın İncisi Rotalar Phuket Pattaya Bangkok Turu THY ile
Vizesiz / 7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

16:30 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Uzakdoğu, Tayland, Bangkok, Pattaya, Phuket

TAYLAND'IN İNCİSİ ROTALAR PHUKET PATTAYA
BANGKOK TURU

 
THY İLE 

 
VİZESİZ!

 
20 EURO DEĞERİNDE SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI

DAHİL!
 

7 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İstanbul – Phuket

Uçuş Detayları

IST/HKT 19.03.2026 TK172 02:05 15:45
BKK/IST 26.03.2026 TK69 23:15 06:10* 

https://yurtdisitur.turfirsati.com/tayland-in-incisi-rotalar-phuket-pattaya-bangkok-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://yurtdisitur.turfirsati.com/tayland-in-incisi-rotalar-phuket-pattaya-bangkok-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


IST/HKT 24.04.2026 TK172 01:40 15:20  
BKK/IST 01.05.2026 TK69 22:45 05:15 

IST/HKT 08.05.2026 TK172 01:40 15:20 
BKK/IST 15.05.2026 TK69 22:45 05:15 

IST/HKT 22.05.2026 TK172 01:40 15:20 
BKK/IST 29.05.2026 TK69 22:45 05:15 

IST/HKT 03.07.2026 TK172 01:40 15:20 
BKK/IST 10.07.2026 TK69 22:45 05:15 

IST/HKT 16.10.2026 TK172 01:40 15:20 
BKK/IST 23.10.2026 TK69 22:45 04:45 

IST/HKT 07.11.2026 TK172 02:05 15:45 
BKK/IST 14.11.2026 TK53 22:20 05:15 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali Türk Havayolları kontuarından gerçekleştireceğiniz bagaj ve bilet
işlemlerinizin ardından, Türk Havayolları tarifeli seferi ile Phuket’e uçuyoruz Phuket'e varışa istinaden rehberimiz ile
buluşuyor ve otele transfer oluyoruz. Günün geri kalanı serbest zaman, uçuşun yorgunluğu atmak için otelimizin
havuzunda içeceklerinizi yudumlayabilirsiniz. Geceleme otelimizde.

2. Gün - Phuket

Otelimizden alacağımız sabah kahvaltısının ardından tüm gün serbest zaman . Dileyen misafirlerimizle rehberimizin
opsiyonel olarak düzenleyeceği Öğle Yemekli Phi Phi Adaları (75 USD) Gezisine katılabilirler. Bu turumuzda
Tayland’ın belki de en egzotik adasına sürat teknesi ile tam günlük bir gezi düzenliyoruz. Surat teknelerimizle
Phuket’in yakınındaki iki cennet mercan adasından ilki  Phi Phi Don’a hızlı bir şekilde ulaşım. Palmiye ağaçları ile
bezenmiş kumsalı ve tertemiz turkuaz rengi deniziyle Hollywood yıldızı Leonardo Di Caprio’nun “The Beach” filminin
bazı bölümlerinin çekildiği “Maya Bay”’de denize girme ve güneşlenme imkânı. Güneşin ve kumsalın tadına
doyamayacaksınız. İkinci sırada Phi Phi Ley’e uğruyoruz. Burada Viking Mağarasını ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğimiz
Phi Phi adasında. Turumuzun ardından otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Öğle Yemekli Phi Phi Adaları (75 USD) 

3. Gün - Phuket

Otelimizden alacağımız sabah kahvaltısının ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle rehberimizin
opsiyonel olarak düzenleyeceği öğle yemekli ve teknede sınırsız alkolsüz içecekli James Bond Adası (75 USD)
Gezi teknemizle hızlı bir şekilde ilk durağımız birçok belgesele konu olmuş Panak ve Hong adaları olacak. Özel
kanolarımız ile yapacağımız bu gezi sırasında ,  koy ve mağaralar arasında muhteşem doğa manzaralarına şahit
olacağınız bir macera sizleri bekliyor. Acık büfe olarak teknemizde alacağımız öğle yemeğinin ardından bir sonraki
durağımız James Bond “Altın tabancalı adam” bölümünün çekildiği James Bond Adası. Bu adadaki meşhur kayayı ve
sahili görüyoruz , adadaki Müslüman köylülerden alışveriş yapabilmek ve bol bol fotoğraf çektirmek için serbest
zaman. James Bond adasından sonraki en son durağımız yüzüp sahilinde güneşlenip dinlenebileceğimiz Lawa Adası
veya Naka Adası olacaktır. (Hava şartlarına göre karar verilecek). Turumuzun ardından otelimize dönüyoruz.
Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: ames Bond Adası (75 USD) 

4. Gün - Phuket – Pattaya



Otelimizden alacağımız sabah kahvaltısının ardından Phuket havalimanına transfer oluyoruz. Yerel havayolları ile
olan uçuşumuzun ardından Bangkok’a varıyoruz. Pasaport işlemlerinin tamamlanmasının ardından bizi bekleyen
özel aracımız ile Pattaya ‘ya yola çıkıyoruz. Pattaya’ya varışımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle
rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Fil Safarisi turuna (40 USD) katılacağız. Hayatınızda kaç kere fil
üstünde safariye çıkabilirsiniz. İşte ayağınıza gelen fırsat. Fillerle ilgili bilgi alımından sonra orman içinde fillerle
safariye çıkıyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimizle rehberimizin opsiyonel
olarak düzenleyeceği Alcazar Şov’a (45 USD) katılabilirler. Tayland’in Lido tarzı bu en güzel kabare şovunda,
değişen sahne dekorları, değişen kostümleriyle dansçıları, muhteşem ışık ve ses sistemleriyle görsel, güzel bir
akşam geçiriyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

Ekstra Tur: Fil Safarisi turuna (40 USD)

Ekstra Tur: Alcazar Şov’a (45 USD)

5. Gün - Pattaya

Otelimizden alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel
olarak düzenleyeceği Mercan Adası turuna (60 Usd) katılabilirler. Pattaya sahilinden özel surat teknelerimizle,
palmiye ağaçları arasında mercan tozlarından oluşmuş beyaz kumsalı ile bütün gün turkuaz sularında
yüzebileceğimiz Mercan adasına gidiyoruz. Öğle yemeği ızgara balık , çoban salata ve tropik meyvelerden oluşuyor.
Dileyen misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Timsah Çiftliği turuna (35 USD) katılabilirler.
Bu turumuzda timsahlarla yapılan tehlikeli gösteriyi izleyecek daha sonra harika şekilde düzenlenmiş bahçeyi
gezeceğiz. Kaplanlar ile hatıra fotoğrafı çektirip, filleri elimizle besleyebilecek ve güzel bahçedeki çeşitli uzak
doğuya has canlıları görebileceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

Ekstra Tur: Mercan Adası turuna (60 Usd)

Ekstra Tur: Timsah Çiftliği turuna (35 USD)

6. Gün - Pattaya – Bangkok

Otelimizden alacağımız sabah kahvaltısının ardından Bangkok’a yola çıkıyoruz. Bangkok’a varışımızla birlikte
panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Turumuz esnasında Altın Buda, Çin mahallesi, Çiçekçiler Caddesi, Parlamento
binası, Demokrasi Anıtı ve Kraliyet Caddesi görülecek yerler arasındadır.  Gezilerimizin sonrası otelimize transfer ve
check in yapıyoruz. Dileyen misafirlerimizle rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Kanallar turuna (40
USD) katılabilirler. Bu tura katılmadan Bangkok görülmüş sayılmaz. Turumuz esnasında Bangkok’un tarihi
kanallarında özel teknemiz ile dünyanın hiçbir yerinde göremeyeceğiniz ilginç manzaraları görme fırsatı. Tay’lıların
kanallar üzerindeki yaşamını yakından tanıyacak, Tayland’ın zengin ile fakir kesiminin kaynaşmasına şahit
olacaksınız. Tapınaklardan birinin önünde kutsal kedi balıklarını besleyeceğiz. Turumuzun ardından otelimize
transfer. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: anallar turuna (40 USD)

7. Gün - Bangkok

Otelimizden alacağımız sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin
opsiyonel olarak düzenleyeceği Yüzen Çarşı Turuna (60 USD)  katılabilirler. Bu turumuzda Bangkok’un dışına
çıkarak yol üzerinde ilk önce dünyaca taninmiş Siam İkizlerinin doğduğu Samut Songkram kasabasında bir Hindistan
cevizi çiftliğine uğruyoruz. Burada Hindistan cevizi ağacından Tay halkının nelerde faydalandıkları hakkında bilgi
alıp, bu ağaçtan yapılmış hediyelik eşyaları görüyoruz, ayrıca içerideki orkide bahçesini de gezebilirsiniz. Buradan
hareket edip 10 dk civarında otobüs yolculuğundan sonra Tay stili teknelerin kalktığı iskeleye geliyoruz. Buradan
teknelere binip nefis egzotik Uzakdoğu manzaraları eşliğinde yaklaşık yarım saatlik zevkli bir yolculuktan sonra
dergilere kapak, belgesellere jenerik olmuş meşhur Yüzen Çarşı’ya geliyoruz, nehir üzerindeki kanoların içinde
kurulan açık pazarı görecek ve alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız Yüzen çarsıyı öğlen kapanana kadar



geziyoruz. Bangkok’a dönüş yolunda rehberinizin alacağı Tayland’in en meşhur tropik meyvelerinin tadına
bakacaksınız. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Chao Praya Dinner Cruise &
Asiatique Gece Pazarı (65 USD) turuna katılabilirler. Uzak Doğu’nun Venedik’i olarak bilinen Bangkok’un krallar
nehri Chao Praya üzerinde, 41 metre genişliğindeki teknemizde, canlı müzik eşliğinde unutulmaz bir aksam yemeği
sizleri bekliyor Yemeğimizin ardından tarihi Siam Krallığına dayanan, okyanus ötesi Avrupalı ülkeler ile Tayland
arasında ilk ticaretin yapıldığı bölgede inşa edilmiş, tarih ve modernizemin iççice geçtiği, içerisinde 1500’den fazla
dükkân ve restoran ile , Bangkok’un en yeni eğlence merkezi olan Asiatique gidiyoruz. Alışveriş için serbest zaman
geçirirken krallar nehri olarak bilinen Chao Praya’a karşı içeceklerinizin tadını çıkarmanın tam zamanı. Turumuzun
ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Yüzen Çarşı Turuna (60 USD) 

Ekstra Tur: Chao Praya Dinner Cruise & Asiatique Gece Pazarı (65 USD)

8. Gün - Bangkok - İstanbul

Kahvaltının ardından serbest zaman ve rehberimizin belirleyeceği saatte Bangkok Havalimanına transfer oluyoruz.
İstanbul uçuşumuzu gerçekleştireceğiz. Yeni günü uçakta karşılıyoruz.

9. Gün - İstanbul

Uçuşun ardından İstanbul Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları ile İstanbul – Phuket  / Bangkok – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti ve vergileri

-Yerel havayolları ile Phuket – Bangkok arası ekonomi sınıfı uçak bileti ve vergileri

-Phuket’te 4* otel kategorisinde 3 gece oda kahvaltı konaklama

-Pattaya’da 4* otel kategorisinde 2 gece oda kahvaltı konaklama

-Bangkok’da 3* otel kategorisinde 2 gece oda kahvaltı konaklama

-Havalimanı-otel-havalimanı transferleri 

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

-Seyahat Sağlık Sigortası 

-Türkçe rehberlik hizmetleri(varıştan itibaren, rehber karşılaması Bangkok havalimanında olacaktır)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı Çıkış Harç Pulu   

-Programda belirtilmeye tüm yemekler

-Şahsi harcamalar, tüm içecekler

-Opsiyonel turlar ve programda belirtilmeyen yemekler

-Seyahat Sağlık Sigortası Sürprimi (65 yaş ve üzeri misafirler)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler



Ekstra Tur: Öğle Yemekli Phi Phi Adaları (75 USD) 

Ekstra Tur: ames Bond Adası (75 USD) 

Ekstra Tur: Fil Safarisi turuna (40 USD)

Ekstra Tur: Alcazar Şov’a (45 USD)

Ekstra Tur: Mercan Adası turuna (60 Usd)

Ekstra Tur: Timsah Çiftliği turuna (35 USD)

Ekstra Tur: anallar turuna (40 USD)

Ekstra Tur: Yüzen Çarşı Turuna (60 USD) 

Ekstra Tur: Chao Praya Dinner Cruise & Asiatique Gece Pazarı (65 USD)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa



sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-T.C vatandaşları için vize uygulaması yoktur. Seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya
aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://yurtdisitur.turfirsati.com/tayland-in-incisi-rotalar-phuket-pattaya-bangkok-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli 

Tur Firsati

Mecidiyeköy mahallesi atakan sokak berkan iş hanı 4/14 Şişli İstanbul

0850 307 7221

https://turfirsati.c

Tur programının oluşturulan kopyalarından Tur Firsati sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 19-06-2026 05:19 tarihinde verilmiştir. Tur Firsati tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve
fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://yurtdisitur.turfirsati.com/tayland-in-incisi-rotalar-phuket-pattaya-bangkok-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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